



Contrans Ejendomme ApS

Merkurvej 27 D
6000 Kolding
CVR-nr. 30600827

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Peter Bjerregaard Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contrans Ejendomme ApS

Merkurvej 27 D

6000 Kolding

CVR-nr.: 30600827

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Holger Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom til eget brug samt med henblik på udlejning/videre-salg. Handel og investering samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret 2023 realiseret et resultat på 79 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendommene i selskabet er målt til dagsværdi efter ÅRL §41 og der er en vis usikkerhed forbundet med målingen heraf. Der henvises til note 3 for nærmere omtale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.466.961	2.225.558
Af- og nedskrivninger		(783.528)	(823.398)
Driftsresultat		1.683.433	1.402.160
Andre finansielle omkostninger	1	(1.528.465)	(1.120.002)
Resultat før skat		154.968	282.158
Skat af årets resultat	2	(76.423)	(58.856)
Årets resultat		78.545	223.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.545	223.302
Resultatdisponering		78.545	223.302

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		39.763.343	40.476.198
Materielle aktiver	3	39.763.343	40.476.198
Anlægsaktiver		39.763.343	40.476.198
Andre tilgodehavender		0	5.821
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	87.000
Periodeafgrænsningsposter		79.493	11.876
Tilgodehavender		79.493	104.697
Omsætningsaktiver		79.493	104.697
Aktiver		39.842.836	40.580.895

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.984.553	2.042.922
Overført overskud eller underskud		1.700.319	1.563.405
Egenkapital		3.809.872	3.731.327
Udskudt skat		1.626.000	1.550.000
Hensatte forpligtelser		1.626.000	1.550.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.963.729	6.376.571
Bankgæld		9.155.009	9.929.332
Langfristede gældsforpligtelser	4	15.118.738	16.305.903
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.971.842	2.743.425
Bankgæld		4.769.194	5.620.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	718.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.298.933	9.673.844
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	98.981
Anden gæld		248.257	139.005
Kortfristede gældsforpligtelser		19.288.226	18.993.665
Gældsforpligtelser		34.406.964	35.299.568
Passiver		39.842.836	40.580.895
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.042.922	1.563.405	3.731.327
Overført til reserver	0	(58.369)	58.369	0
Årets resultat	0	0	78.545	78.545
Egenkapital ultimo	125.000	1.984.553	1.700.319	3.809.872

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	521.350	310.323
Renteomkostninger i øvrigt	1.007.115	809.679
	1.528.465	1.120.002

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	76.000	303.463
Regulering vedrørende tidligere år	423	0
Refusion i sambeskatning	0	(244.607)
	76.423	58.856

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	43.864.380
Tilgange	80.624
Afgange	(9.950)
Kostpris ultimo	43.935.054
Opskrivninger primo	2.768.795
Opskrivninger ultimo	2.768.795
Af- og nedskrivninger primo	(6.156.977)
Årets afskrivninger	(783.529)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.940.506)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.763.343
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	37.219.044

Selskabets domicilejendom på Merkurvej måles til dagsværdi med opskrivning over egenkapitalen. Selskabets øvrige ejendomme måles til kostpris fratrukket afskrivninger og altså uden opskrivninger, idet det er ledelsens vurdering, at arten af disse er forskellig fra Merkurvej.

Ledelsen har pr. 31.12.2023 udarbejdet afkastberegning på ejendommen på Merkurvej.

Beregningen tager udgangspunkt i en leje pr. m² for kontor, velfærdsfaciliteter og værksted på 650-750 kr. og en leje pr. m² for læsseplads og parkeringsområde på 60 kr., samt et afkastkrav på 7,0%.

Ejendommens læsseplads og parkeringsområde er indrettet med et bærelag som muliggør kørsel med meget tunge køretøjer. Selskabets lejer, som er et koncernforbundet selskab, har sine aktiviteter i

transportbranchen, hvor der stilles krav til at sørge for faciliteter til chauffører.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tilstrækkeligt sammenlignelige ejendommen i markedet hvor der er lignende anvendelse mellem uafhængige parter hvilket forbinder værdiansættelsen med en større usikkerhed. En forøgelse i afkastkrav på 0,5% vil påvirke værdiansættelsen af ejendommen negativt med 2,5 mio. kr. En formindskelse i afkastkravet på 0,5% vil påvirke værdiansættelsen af ejendommen positivt med 2,9 mio. kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	412.842	406.707	5.963.729	3.163.492
Bankgæld	1.559.000	2.336.718	9.155.009	3.921.509
	1.971.842	2.743.425	15.118.738	7.085.001

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret tinglyst realkreditpantebreve nom. 8.732 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 14.325 t.kr. i grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på nom. 11.700 t.kr. tillige lagt til sikkerhed for Contrans A/S' bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 39.673 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
HHH Holding ApS, Kolding
